
 
 

Deliberazione del Commissario Straordinario 

n.  14   del registro 
 
 

OGGETTO: Avviso pubblico di mobilità, per titoli, prova prat ica e prova orale per la copertura di n. 

10 posti di Operatore Socio Sanitario – categoria B  – livello economico Bs, a tempo 

pieno e indeterminato. Assunzione in servizio del s ig. Solofrizzo Benedetto.  

  

L’anno 2012, il giorno  DODICI  del mese di  GENNAIO  in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II”, 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Visto il D.Lgs 30.12.1992 n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D.Lgs 16.10.2003 n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 23.6.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 12 del 20.12.2010 

Sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio Concorsi e su proposta dell’Area Gestione Risorse Umane 

HA ADOTTATO 

Il seguente provvedimento 

Assiste con funzioni di Segretario l’Avv. Teresa Cutrone 

 
 
 
 
Premesso  

� che con deliberazione n. 403 del 28.09.2010 sono stati approvati i verbali e la graduatoria di merito dell’avviso 
pubblico di mobilità, per titoli, prova pratica e prova orale per la copertura di n. 10 posti di Operatori Socio Sanitari 
– categoria B – livello economico Bs, indetto con deliberazione del Direttore Generale n. 152 del 16.04.2010; 

� che il sig. Solofrizzo Benedetto, nato a Terni il 21.10.1969, è risultato utilmente collocato al 3° ( terzo) posto nella 
suddetta graduatoria di merito;  

 
Rilevato  che in data 18.12.2011, con nota prot. n. 66585, l'Azienda Unità Sanitaria Locale di Piacenza ha comunicato 
l'assenso al trasferimento del sig. Solofrizzo Benedetto, presso questo Istituto a far data dal 16.01.2012; 
 
Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico; 

 
D E L I B E R A 

 
� di prendere atto della nota prot. n. 66585 del 18.12.2011, con cui l'Azienda Unità Sanitaria Locale di Piacenza 

ha comunicato l'assenso al trasferimento del sig. Solofrizzo Benedetto, presso questo Istituto a far data dal 
16.01.2012; 

 
� di assumere il sig. Solofrizzo Benedetto, nato a Terni il 21.10.1969, in posizione funzionale di Operatore Socio 

Sanitario – Cat. B – Livello economico Bs a tempo indeterminato, a decorrere dal 16.01.2012, sulla base di 
quanto disposto dalle delibere n. 152 del 16.04.2010 e n. 403 del 28.09.2010; 

 
� di precisare che la spesa derivante dal presente provvedimento graverà sul Bilancio 2012; 

 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO                                                 
Viale Orazio Flacco, 65  - 70124 Bari 

 
 

 



� di notificare copia del presente provvedimento al Sig. Solofrizzo Benedetto e all’ Azienda di appartenenza per 
ogni ulteriore adempimento volto alla risoluzione del rapporto di lavoro in essere; 

 
� di incaricare l’Area Gestione Risorse Umane di questo Istituto di provvedere agli adempimenti conseguenti 

all’inquadramento giuridico ed economico, nonché alla predisposizione del contratto individuale di lavoro; 
 
� che la presente deliberazione sarà pubblicata nel sito web dell’Istituto e contestualmente trasmessa al 

Collegio sindacale. 
 
 

Il Responsabile del procedimento 
L’Assistente Amministrativo 
f.to: Dr. Francesco Fallacara 

 
______________________________________________________________________________________________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
f.to: IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  Avv. Luciano LOVECCHIO 
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO   Dott. Giuseppe PASTORESSA 
f.to: IL DIRETTORE SCIENTIFICO   Dott. Angelo PARADISO 
f.to: IL SEGRETARIO     Avv. Teresa CUTRONE 

______________________________________________________________________________________________ 
 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 
 
 

Il Segretario 
Avv. Teresa Cutrone 

Bari,    _________________ 
______________________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI  

 
                                                Il Dirigente 

______________________________________________________________________________________________ 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal  13.01.2012  al   in corso 
  
Bari,   13.01.2012 

 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 


